

30.9.2025

סיכום פגישה בנושא: ועדת רכש מספר 08/2025 מתאריך 29.9.2025

שם המשתתף	נוכח	לא נוכח
אזי לוי- מנכ"ל העירייה	✓	
ראובן ויצמן-גזבר העיריה	✓	
סיון קמחי-יועצת משפטית	✓	
איציק בן שושן-מנהל אגף הרכש מרכז הועדה	✓	

שם הדובר		אחראי	לוי'ז לביצוע
ראובן/אזי	מבקשים שכל דרישה שלפאושלית לצרף גם דוח קודם וגם את החשבוניות לוועדת רכש.	כל המחלקות	מידי
ראובן	מבקשת לבדוק ולהוציא דוח של קניית ספסלים לעיריה ב- 5 שנים האחרונות	רכש/תפעול	מידי
אזיסיון	מבקשים לצאת בדחיפות למכרז יועץ בטיחות אזי-מבקש ממור ושגית ברזני לחבור לכל נושא יועץ הבטיחות .	תרבות	מידי
סיון	דרישה 251162-מבקש חתימה מקורית של אלון בלום ולא רק חותמת. דרישה 251253- מבקש חתימה מקורית של אלון בלום ולא רק חותמת	ציפי	מידי
ראובן/אזי	צבעים לצורך השלמת עבודות צביעת מוסדות חינוך-מבקשים להכין תוכנית עבודה וצפ"י לצבעים לכל השנה לצורך צביעת מוסדות חינוך.	אלכס תפעול	מידי
נורית	לא הספיקו להכניס 2 דרישות של שבבים וחיסונים-הוועדה מאשרת בע"פ להעבירן אישור ועדת רכש.	ענבל-תפעול	מידי

לסיכום:

פרוטוקול הוועדה הועבר למחלקות אשר היו הערות לגביהן להמשיך טיפול.

טופל:



5/

דרישות לועדה קניית מס' 8

עריית נכו - הגה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	------------	--------------	------------	------------	--------------

יחידה מזמינה: לשכה משפטית

251217	גריין פתרונות מתקדמים של ריהוט משרדי	כסא מנהלים דגם מוצ'ס	1.00	1,522.20	1,522.20	1617000930	יועמ"ש-רכישת צי	35,122	35,122	35,073	49	49	
--------	--------------------------------------	----------------------	------	----------	----------	------------	-----------------	--------	--------	--------	----	----	--

4

יחידה מזמינה: תיפעול

251126	אלקיים פאסיפיק	חליפת סערה בשני חלקים חולצה סגורה ברוכסן ומכנס	50.00	236.00	11,800.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251129	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון מפוצל עילי, חד, פאזן, לתוספת של BTU/H 14,500 על כל הנדרש לפעולה מושלמת. 1.5 כ"ס Master-18x Nexi-18 Next 15501BTU A	1.00	2,551.16	2,551.16	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251129	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון מפוצל, מכל סוג וגודל, לרבות חיובלה, למחסן חלקות, פרוק מאויד + מעבה, פרוק צנרת וכבל החשמל וכו, סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מרעלמת אספקה, הובלה והתקנה של מזון מפוצל עילי, חד	1.00	324.50	324.50	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251130	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ		1.00	3,534.10	3,534.10	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	

דרישות לועדת קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדות רכש : 8
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	כצו+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251130	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מוגז ממוצל, מכל סוג ונודל, לרבות חובלה למחסן הלקוח, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכבל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מושלמת	1.00	324.50	324.50	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251154		ספסל דגם נירית הכולל מטען יד בשתי הצדדים	20.00	1,003.00	20,060.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251156		חיפוי אנטי גרפיטי כחול	2250.00	2.36	5,310.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251156		חיפוי אנטי גרפיטי לבן	1350.00	2.36	3,186.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251156		חיפוי אנטי גרפיטי אדום	450.00	2.36	1,062.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251175	משרד החקלאות	חיסון כלבת מעוקר	253.00	14.00	3,542.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251175	משרד החקלאות	חיסון כלבת	247.00	27.60	6,817.20	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	

דרישות לועדת קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
2511279		שקיות גודל 75/90 דל, צבע ירוק.	10.00	590.00	5,900.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	טומהוק 1 ליטר	60.00	86.14	5,168.40	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	סיפרין להתברואה (1 ליטר)	60.00	59.00	3,540.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	שוחם (1 ליטר)	40.00	106.20	4,248.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	מלכודת זבובים גדולה	400.00	14.16	5,664.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	נשמיות N95 מארז של 10 יח	60.00	70.80	4,248.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	טייפון 20 (ליטר)	32.00	283.20	9,062.40	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251216	פהד עליו חוסיין.	גליידר (הדברת גינעו 1 ליטר	120.00	87.32	10,478.40	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251226		עגלת משטחים 2.5T כתומה	1.00	955.80	955.80	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251227		דיזה RAC V של חברת גרקו/ שווה ערך	15.00	171.10	2,566.50	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251228	גרפטרפיק בע"מ	בית לדריזה	5.00	118.00	590.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251228	גרפטרפיק בע"מ	תמרוור ג- 306/7	80.00	99.12	7,929.60	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251228	גרפטרפיק בע"מ	תמרוור ג- 432/28	20.00	63.72	1,274.40	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251228	גרפטרפיק בע"מ	תמרוור ג- 420/8	50.00	63.72	3,186.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251228	גרפטרפיק בע"מ	תמרוור ג- 437/43	50.00	53.10	2,655.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251228	גרפטרפיק בע"מ	תמרוור ג- 618/6	50.00	63.72	3,186.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	

עיריית נעו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

החלטת ו' רכש												
מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית
251228	גרפטורפיק בע"מ	תמרור ג- 623/4	30.00	63.72	1,911.60	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251228	גרפטורפיק בע"מ	תמרור ג- 307/7	5.00	63.72	318.60	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251228	גרפטורפיק בע"מ	תמרור ב- 429/3	5.00	63.72	318.60	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251228	גרפטורפיק בע"מ	תמרור ג- 303/48	50.00	63.72	3,186.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251228	גרפטורפיק בע"מ	תמרור ג- 402/2	50.00	63.72	3,186.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251228	גרפטורפיק בע"מ	תמרור ג- 623/4	10.00	63.72	637.20	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מדלל צבע סימון כבישים - פח 18 ליטר	5.00	295.00	1,475.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סופרקויל 5 ליטר * לבן	2.00	88.50	177.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צבע בגווון אבן לצביעת קירות חיצוני 18 ליטר	3.00	265.50	796.50	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צבע לבן 101 צבע קו 4.5 ליטר	20.00	120.71	2,414.28	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צבע חום 73 צופרלק 4.5 ליטר	20.00	120.71	2,414.28	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צבע וורנית 35 אגוז צבע קו 4.5 ליטר	5.00	120.71	603.57	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צבע שחור מבריק סופרלק 4.5 ליטר	3.00	120.71	362.14	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מדלל / 18 - 1/32 ליטר	5.00	182.90	914.50	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829
251237	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מדלל 18 21 ליטר	5.00	160.95	804.76	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829

מ

דרישות לוועדת קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל

2. מספר ועדת רכש: 8

3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש

4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ו' רכש
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כף בנאים 5	3.00	4.81	14.44	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כף בנאים 8	3.00	6.42	19.26	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כף טייחים 18 כף מרובע	3.00	7.22	21.66	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כפפות עבודה שחורות (12 זוגות)	20.00	19.26	385.15	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	ממיר חלודה WDD40	12.00	14.44	173.32	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	חבק C'V לבן/שחור (ח' 100) 250/4	20.00	4.81	96.29	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	חבק C'V לבן/שחור (ח' 100) 450/7.5	10.00	20.06	200.60	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	חבק C'V לבן/שחור (ח' 100) 300/7	20.00	12.04	240.72	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	חבק C'V לבן/שחור (ח' 100) 380/7	10.00	14.44	144.43	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	חבק C'V לבן/שחור (ח' 100) 310/4	20.00	8.02	160.48	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	פטיש ברזל סטנלי 2 ק"ג	3.00	25.68	77.03	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	פטיש ברזל סטנלי 1 ק"ג	3.00	14.44	43.33	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	משיקפי מגן צהובות לבסחתות איכותיים	10.00	3.61	36.11	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	

דרישות לועדת קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצעו+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מטר 5 מטר בעל ציפורי גומי מתוצרת *CROWNMAN	5.00	4.41	22.07	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מטר 7 מטר בעל ציפורי גומי מתוצרת *CROWNMAN	5.00	8.02	40.12	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מברשת סיד בובה 3" יעקבי	5.00	16.05	80.24	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מברשת סיד בובה 4" יעקבי	5.00	18.46	92.28	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	רולר 4" פס צהוב+מגש	20.00	8.83	176.53	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	רולר פרווה כולל ידית 4"	20.00	5.62	112.34	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	סט רולר 4" פרווה + ספוג + מגש	30.00	10.43	312.94	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	רולר ללבע 9"	10.00	8.02	80.24	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מארז שרוול רולר ספוג	10.00	20.86	208.62	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	ספוג פס צהוב (מארז 10 יח)	30.00	16.85	505.51	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מוט אלומיניום סליסקופי לגובה של כ 400 ס"מ	3.00	24.07	72.22	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	גלגל חבל מצנח עובי 6 מ"מ 40 מטר דבק סילקון סופר לבן 7	10.00	24.07	240.72	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ		12.00	17.20	206.45	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	

דרישות לוועדת קניית מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סיסטום שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	שק ביגב לפינוי פסולת בניין 125*90*90 ס"מ	40.00	8.28	331.34	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	סילקון P50	12.00	15.93	191.16	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מסיר צבע ספריי	12.00	12.84	154.06	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מסיר שומנים 22 מסיר ליטר	20.00	96.29	1,925.76	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	ספריי צבע X כל הצבעים	60.00	21.95	1,316.88	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מנעול תליה 13 ס"מ	12.00	80.24	962.88	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	שולחן מתקפל 1.80 - Fold & Go מטר ס"מ	10.00	139.24	1,392.40	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	סוללת ליתיום BL1850B 18V 5AH תוצרת MAKITA	2.00	383.50	767.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מטע לסוללה MAKITA בודדת	1.00	259.60	259.60	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	מטען לשתי סוללות MAKITA	1.00	601.80	601.80	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	סט מברגים מקצועי (פליס+סטור) - 8 יחידות תוצרת סטנלי	1.00	40.12	40.12	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		
251239	כל בו לבניין מרמז בע"מ	כל בו לבניין מרמז בע"מ	3.00	10.83	32.50	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829	-2,174,829		

דרישות לוועדת קניית מס' 8

עריכת ענן - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	כנועו שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ר' רכש
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	מלט לבן 25 ק"מ	20.00	14.02	280.37	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	מלט שחור 25 ק"מ	20.00	10.83	216.65	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	שומרים 1-2 ס"מ שטוף שק ענק 70/90/70	10.00	82.84	828.36	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	טיט שק ענק 70/90/70	10.00	76.46	764.64	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	פת אשפה שחור עם מכסה 76 ליטר - פס צהוב	10.00	81.42	814.20	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	מארז/מוביל לביט מנעני נירוסטה יצוק	10.00	4.41	44.13	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251239	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	דיסק פלאפ 4.5" BOSCH	50.00	3.50	175.23	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251241	החברה להדפסות - אופיר פרץ	שלט מסר מאלקונונד	120.00	70.80	8,496.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251241	החברה להדפסות - אופיר פרץ	שלט רחוב כולל מדבקה זוררת 40X80: כוורת גודל: 100X30	20.00	94.40	1,888.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251241	החברה להדפסות - אופיר פרץ	מדבקה מחזירת אור לבן גודל: 100X30	150.00	35.40	5,310.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251242	ספק אפסאנות קלי-ראד בע"מ	פאושליט אגף תפעול שקית לאיסוף גללי כלבים	1.00	10.00	10,000.00	2396521740	הלוואות פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	
251243	ספק אפסאנות קלי-ראד בע"מ	פאושליט אגף תפעול שקית לאיסוף גללי כלבים	10.00	155.00	1,550.00	2396521740	הלוואות פיתוח	4,700,000		6,874,829		-2,174,829	

דרישות לועזת קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	------------	-------------	------------	------------	--------------

יחידה מזמינה: בטחון

251148	יפקום תקשורת בע"מ	רמף - MAX 4 T W 3 - BATTERIES רחפן, כולל	1.00	34,151.56	34,151.56	34,151.56	נשקיייה ומטווחים	60,000	60,000	46,303	13,697	13,697	13,697
251229	יפקום תקשורת בע"מ	מסך HP P27V, G5 FHD MONITOR	1.00	512.21	512.21	512.21	רכישת ציוד	53,000	53,000	47,268	5,732	5,732	5,732
251232	פייר-קום תקשורת בע"מ	אספקת והתקנת 19 ארונות תקשורת 10U, אינר', גודל 10U, עומק 60 ס"מ, כולל חשמל ומאווררים בהתאם לדרישות המפרט הטכני	1.00	694.78	694.78	694.78	שיפור המונטות לר	347,000	239,872.17	312,912	34,088	34,088	34,088

יחידה מזמינה: הנדסה

251180	זיפקום תקשורת בע"מ	מסך HP P24V, G5 FHD MONITOR	2.00	379.89	759.78	759.78	הנדסה-רכישת ציוד	34,000	34,000	30,871	3,129	3,129	3,129
251180	זיפקום תקשורת בע"מ	מסך HP P27V, G5 FHD MONITOR	1.00	512.21	512.21	512.21	הנדסה-רכישת ציוד	34,000	34,000	30,871	3,129	3,129	3,129
251180	זיפקום תקשורת בע"מ	פריט כללי רכש	2.00	7,552.00	15,104.00	15,104.00	הנדסה-רכישת ציוד	34,000	34,000	30,871	3,129	3,129	3,129

יחידה מזמינה: מערכות מידע

251209	פייר-קום תקשורת בע"מ	כבל רשת CAT-6 מטר באורך 5 מטר	40.00	26.43	1,057.28	1,057.28	ריהוט וציוד מערכ	21,774	21,774	13,614	8,160	8,160	8,160
--------	----------------------	-------------------------------	-------	-------	----------	----------	------------------	--------	--------	--------	-------	-------	-------

דרישות לועדה קניות מס' 8

עיריית נתני - הנה"ח

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 8
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	החלטת ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	------------	--------------	------------	--------------

יחידה מזמינה: חינוך

251161	גן גנית בע"מ	שולחן מורה מתכת אבנר 60*120	18.00	462.56	8,326.08	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	שולחן תלמיד אבנר א-ב 58H*55*115	120.00	368.16	44,179.20	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	שולחן תלמיד אבנר H 64*55*115	120.00	368.16	44,179.20	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	שולחן תלמיד אבנר 70H*55*115 ה-ט	120.00	368.16	44,179.20	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	כיסא תלמיד הייטק 34 ס"מ א-ב כחול כהה	240.00	115.62	27,747.94	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	כסא תלמיד הייטק 38 ס"מ ג-ד כחול כהה	240.00	124.57	29,897.42	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	כיסא תלמיד הייטק 42 ס"מ ה-י כחול כהה	240.00	133.53	32,046.91	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	כיסא הייטק גובה 46 ס"מ י-י"ב שחור	18.00	133.53	2,403.52	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	ארון כיתה/משרד סגור 4 דלתות + נעילה 210*40*80	24.00	2,388.32	57,319.68	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251161	גן גנית בע"מ	לוח מחיק משרדי	18.00	985.18	17,733.28	2350421930	בית ספר יסודי בכי	308,700		308,012	688	
251162	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון מופצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של BTU/H 17,600 על כל החדש	1.00	2,856.78	2,856.78	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	

דרישות לוועדת קניית מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251162	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון מופצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של 14,500 BTU/H על כל הנדרש לפעולה מושלמת. 1.5 כ"ס Master-18x Next-18 15501BTU דירוג A	1.00	2,551.16	2,551.16	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251163	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון מופצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של 32,000 BTU/H על כל הנדרש לפעולה מושלמת. 3.5 כ"ס Master-44A 33243BTU דירוג B	2.00	4,324.70	8,649.40	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251163	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון מופצל, מכל סוג וגודל, לרבות הובלה למחסן הקלות, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכבל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מושלמת	2.00	324.50	649.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לועדת קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת י' רכש
251167	וואן שילוב מערכות בע"מ	מקורן EPSON EB-W06	1.00	1,878.11	1,878.11	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251167	וואן שילוב מערכות בע"מ	מסד הקרנה ידני - STAR - 2.03*2.03 VIEW	1.00	213.43	213.43	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251174	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	חמורה 18 ליטר	30.00	377.60	11,328.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251174	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	סופרקוריל 2000 לבן ליטר 18 טמבור	29.00	259.60	7,528.40	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251174	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	סופרקוריל 5 ליטר לבן *	35.00	88.50	3,097.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251174	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	צבע בניון אבן לצביעת קירות חיצוני 18 ליטר	31.00	265.50	8,230.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	אום תרומב 16"-3/4" אס פי	10.00	27.14	271.40	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	אסלה P לבן דגם חרסה לילדים*	10.00	295.00	2,950.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	ברז דלי ארוך	20.00	21.83	436.60	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	ברז דלי קצר	20.00	20.06	401.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	ברז מיקסר חם/קר - יחובר למשטח	10.00	76.70	767.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	כיוור מטבח חרסה	5.00	175.82	879.10	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזס בע"מ	מושב לאסלה מס' 1	25.00	20.06	501.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לוועדה קניזת מס' 8

עיריית נטני - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	מזיכל הדוחה לבן פלסאון	6.00	259.60	1,557.60	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	מזיכל הדוחה פלסאון דו כמותי	5.00	212.40	1,062.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	ניאגורה פלסאון	15.00	295.00	4,425.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	סיפון 1.1/4 פלסטיק לכיור רחצה	15.00	20.06	300.90	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	סיפון 1.5 פלסטיק לכיור רחצה	15.00	25.96	389.40	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	דלת מזיני 80 ס"מ קומפלט כולל משקוף ללא צילינדר מעטל וידיית	3.00	229.39	688.18	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	דלת שמאל 80 ס"מ קומפלט כולל משקוף ללא צילינדר מעטל וידיית	3.00	229.39	688.18	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	אקדח ריסוס צבאי, פיסטולט מזיכל VOYLET תחתון רגלי	2.00	112.34	224.67	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	כפפות גומי לוחמנות (12 זוגות)	20.00	16.05	320.96	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	חול שק 70/90/70	15.00	57.35	860.22	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	שומשום 1-2 ס"מ שטוף שק ענק 70/90/70	5.00	82.84	414.18	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לועדה קניזת מס' 8

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שירות דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	כצו+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ר' רכש
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	טיט שק ענק 70x90/70	10.00	76.46	764.64	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	חצץ שק 25 ק"ג	15.00	4.78	71.69	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	שקית קליטמו 5 ק"ג	10.00	16.57	165.67	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	דבק מסטר פיקס 25 ק"ג לקרמיקה 114 מ"ס	10.00	26.13	261.25	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	חוט קשירה שזור 25 שחור 0.9 לפי ק"ג	8.00	70.09	560.74	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	בורג איסכרית 1/4"6" קודח+אטם (100 יח)	10.00	42.06	420.55	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	יטליכט צבעוני בגיזון מיקסר כל הצבעים 24 ק"ג ניירלס א"	10.00	98.77	987.66	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	ספירי צבע X כל הצבעים	10.00	21.95	219.48	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מגן אצבעות לדלת פתיחה 180 מעלות לפי תקן	40.00	70.80	2,832.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מברשת צבע מקצועית 3"	25.00	6.42	160.48	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מברשת סיד בובה 4" עקב	16.00	18.46	295.28	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לועדה קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שירות דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	כצו+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ו/ רכש
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	צבע לבן 101 סופרלוק 4.5 ליטר	15.00	120.71	1,810.71	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	חבק C V לבן/שחור 450/7.5 (ח 100)	20.00	20.06	401.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	יוטה בצבע כחול עבה 2 מטר (לפי מטר)	120.00	11.23	1,348.03	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	לוח גבס לבן עובי 12.5 מ"מ אורך 3 מ' רוחב 7	16.00	33.77	540.35	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	דבק סיליקון סופר לבן	25.00	17.20	430.11	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	סיליקון לבן	30.00	5.10	152.93	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	דיסק לחיתוך 9" גודל BOSCH	25.00	5.62	140.42	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	דיסק השחזה 4.5" BOSCH	36.00	4.81	173.32	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251178	כל בו לבניין מרמזים בע"מ	סרט למניעת החלקה 610 שחור גליל באורך 18.2 מטר ברוחב 50.8 מ"מ.	15.00	96.29	1,444.32	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251181	סורדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזונו מופעל עיילי, חד פאזי, לתפוקה של BTU/H 32,000 על כל תנודש לפעולה מושלמת. כ"ס 3.5 Master-44A	1.00	4,324.70	4,324.70	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לוועדת קניות מס' 8

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטוס שורת דרישה: טופול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251181	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פריק מזון מפוצל, מכל סוג וגודל, לרבות הובלה למחסן הקיווי, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכבל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מושלמת	1.00	324.50	324.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251182	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון מפוצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של BTU/H 32,000 על כל החדש לפעולה מושלמת. 3.5 כ"ס Master-44A 33243BTU B	1.00	4,324.70	4,324.70	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251182	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה והתקנה של צנרת נחושת מבודדת וכן כבל חשמל לחיבור בין היחידות בקוטר של 3/8" וכל 3/4" N2XY 2.5*9 פיקוד 0.5*2 לחיבור בין יחידת פנים ליחידה חיצונית בהתאם לדרישות המפרט לרבות כסוי צנרת ע"י תעלת	2.00	140.42	280.84	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לועדת קניית מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

- 1. מבנה הדוח: רגיל
- 2. מספר ועדת רכש: 8
- 3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
- 4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנת	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251182	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון מופצל, מכל סוג וגודל, לרבות חובלה למחסן הקלוח, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכלל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מושלמת	1.00	324.50	324.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251183	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, חובלה והתקנה של מזון מפוצל עילי, חד מפאזי, לתפוקה של 14,500 BTU/H על כל הנדרש לפעולה מושלמת. 1.5 כ"ס Master-18x Next-18 15501BTU A	1.00	2,551.16	324.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251183	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון מופצל, מכל סוג וגודל, לרבות חובלה למחסן הקלוח, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכלל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחזית מושלמת	1.00	324.50	324.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251199	א.א. מעיינות בע"מ	מתקן מים שולחני כולל חבילת שירות ל 3 שנים להחלפת סננים ותחזוקת המכשיר	1.00	2,348.20	2,348.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

דרישות לוודא קניות מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר נחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת י' רכש
251201	גריץ פתרונות מתקדמים של ריהוט משרדי	כסא מנעלים דגם שפע פרימום	1.00	790.60	790.60	1819999930	תוכנית לאומית ר"י	30,000	30,000	7,613	22,387	22,387	
251210	א.א. מעיינות בע"מ	מתקן מיזם שולחני כולל חבילת שירות ל 3 שנים להחלפת סננים ותחזוקת המכשיר	1.00	2,348.20	2,348.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	-4,411,094	
251213	א.א. מעיינות בע"מ	מתקן מיזם שולחני כולל חבילת שירות ל 3 שנים להחלפת סננים ותחזוקת המכשיר	1.00	2,348.20	2,348.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	-4,411,094	
251221	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקת, הובלה והתקנה של מזון ממוצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של BTU/H 11,800 על כל הנדרש לפעולה מושלמת. כ"ס 1.25 Master-16x Next-17 11806BTU A	1.00	2,183.00	2,183.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	-4,411,094	
251236	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	מתקני חשמל עבור בית ספר גורדון שולחן תלמיד ג'ד-7 מתכת	1.00	116,732.85	116,732.85	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	-4,411,094	
251245	גן נגית בע"מ	גן נגית בע"מ	6.00	295.55	1,773.33	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	-4,411,094	
251245	גן נגית בע"מ	כסא תלמיד משובר ג'ד-7 גובה 38	12.00	98.52	1,182.22	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094	-4,411,094	-4,411,094	

דרישות לועדת קניית מס' 8

עיריית עכו - חנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנת: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251245	גן גנית בע"מ	שולחן תלמיד ה-1 מתכת	8.00	295.55	2,364.44	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	
251245	גן גנית בע"מ	כסא תלמיד משופר ה-1 גובה 42	16.00	98.52	1,576.29	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		5,411,094		-4,411,094	

יחידה מזמינה: רווחה

251124	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,250.52	3,250.52	1849001841	פ. קהילתי גאוגר	150,000	150,000	58,242	91,758	91,758	
--------	--------------------	-------------	------	----------	----------	------------	-----------------	---------	---------	--------	--------	--------	--

יחידה מזמינה: נכסים

251133	סניגריס עבור בתי כנסת	101.00	56.71	5,727.71	1931000980	נכסים-רכישת שיר	88,000	88,000	49,473	38,527	38,527	38,527	
--------	-----------------------	--------	-------	----------	------------	-----------------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--

יחידה מזמינה: אגף תרבות

251177	ספק אפסאנות	פאנליות לאגף התרבות	1.00	5,000.00	5,000.00	1751002780	אירועים כללי	619,300	619,300	437,814	181,486	181,486	181,486	
--------	-------------	---------------------	------	----------	----------	------------	--------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	--

יחידה מזמינה: פסטיבל עכו

251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	כלל פנל 3X1.5 P.P.L כתום / לכן P.P.L	400.00	2.66	1,062.00	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	ממסר פתח 2X40 אמפר מחסב דגם A כדונמאת שניידר אלקטריק	6.00	120.36	722.16	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	תקע C.E.E לכלל 5X16 אמפר	5.00	7.43	37.17	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	תקע חו צד לכלל מאריך - תקן	20.00	2.07	41.30	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	

עיריית נענו - הנה"ח
דרישות לועדה קניית מס' 8

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	שקע C.E.E לכבל 5X32 אמפר	5.00	9.44	47.20	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	שקע ישראלי לכבל מארז - תקן	10.00	2.60	25.96	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	שקע כח ניסקו N-2 SUPER עה"ט מונון ילדים	7.00	12.39	86.73	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	שקע כח ניסקו N-4 SUPER עה"ט מונון ילדים	7.00	24.78	173.46	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	חבקי C.V לבן/שחור 300/7 (חבילה של 100 יח)	3.00	22.42	67.26	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	
251250	ראש חשמל חיפה והצפון בע"מ	חבקי C.V לבן/שחור 310/4 (חבילה של 100 יח)	3.00	9.44	28.32	2405821750	אירוע חוצות סוכו	300,000		501,365		-201,365	

דרישות לועדה קניזת מס' 8

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 8
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

החלטת ו' רכש											
מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שרייון	יתרה יחסית
יתרה שנתית											

חתימות

סיכום הישיבה

משתתפים

יו"ר הועדה	תאריך	יו"ר הועדה
גזבר	תאריך	גזבר
מזכיר הועדה	תאריך	מזכיר הועדה
משק ונכסים	תאריך	משק ונכסים

פרטים

פורטוקול ועדה
שם ועדה
תאריך